cÂflaRA HUr{rcrPÁL oE

CÂTÚARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n" 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNpJ N" 06.582.555/0001-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.eamaraaamontada.ce. gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

lL D e

t
I
a §

CERTIDÃO DE PUBTICAÇAO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO referente à Dispensa Eletrônica n" 01.5/2025, cujo objeto é

a Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços na execução
da escrituração contábil tributária ao cumprimento das obrigações da Instrução
Normativa RFB nq 2.043, de 202L, que dispõe sobre a Escrituração Fiscal Digital de
Retenções e Outras Informações Fiscais [EFD-ReinfJ, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas, junto a Câmara Municipal de Amontada - CE, foi fixado no

Quadro de Avisos e Publicações da Recepção desta Casa Legislativa, no dia 12 de
dezembro de2025.

Amontada - CE.,LZ de dezembro de2025

nl
{Alwu a }*Yt

'Tu'uti;,t*

Éatrícia Alves Teixeira
Agente de Contratação